
O'

Pi’9ina cj

&

JPROPOSTA DE PRECOS READEQUADA

Ao
PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI-CE
Processo: PREGAO PRESENCIAL N° 2021.02.16.1-PP
Data e Hora de Abertura: 04 de Marco As 09:30 horas
Razao Social: ASP - Automagao, Servicos e Produtos de Informatica L.TDA.
CNPJ: 02.288.268/0001-04
Endereco: Endereco: Rua Lauro Maia. 1120 - Bairro: Fatima, Fortaleza- Ceara -

CEP: 60.055-210
Fone: 3464-2900 fax: 3878-2999
E-mail: contratos@aspec.com.br
BANCO: 001 AGENCIA N.°: 3515-7 CONTA CORRENTE N.°:105015-X

OBJETO: LOCACAO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS/SOFTWARE: (LICENCA DE

SOFTWARE/INSTALACAO/TREINAMENTO/MANUTENCAO)- CONTABILIDADE/PORTAL
DA TRANSPARENCIA/LICITA£AO/FOLHA DE PAGAMENTO GESTAO DE RECURSOS
HUMANO/TRIBUTARIO E NFSE, JUNTO a PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE.

Atraves do presente, declaramos inteira submissao aos ditames da Lei n° 8.666/93.

LOTE UNICO _

VLR.VLR.
DESCRICAO QTDE.UNID.ITEM TOTALUNIT.

Servicos tecnicos especializados
de implantacao, treinamento e
conversao/migracao de banco
de dados dos referidos sistemas
integrados de administracao
publica. (contabilidade/Portal
da Transparencia- Gestao de
Recursos Humanos/ Tributary e

5.840,005.840,0001Servico
01

NFS-e).

Locacao de Sistema de Software
contabilidade. 25.894,00Mes 2.354,001102

Locacao de Sistema de Software-
Portal da Transparencia e Lei de
Acesso a Informagao._

Mes 856,00 9.416,0003 11

Locacao de Sistema de Software
Licitagao._ Mes 7.062,00642,0004 11

Locagao de Sistema de Software
Folha de Pagamento- Gestao de
Recursos Humanos.

Mes 16.478,001.498,0005 11

Locacao de Sistema de Software
Tributario e NFS-e. Mes 35.310,003.210,0006 11

VALOR TOTAL 100.000,00

Valor Global da Proposta: R$100.000,00 (cem mil reais).

Prazo de execucao: 12 (doze) meses

ASP - Autor.u. -ao Services s Prcdulos £ - L.T .
Rua Lsuro Maia, 1120 - Bairro de Fatima - CEP: 60,055-210 - Fortaleza - OB

CNPJ n- 02.288.268/0001-04 |Fone: (85) 3878-2339 { Site: aspec.com.br

fiat



% Pii9'na

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitaqao e cumprimos com todas as
obligates contidas no anexo I- Termo de referenda deste editalicias

Declaramos ainda, que nos valores propostos estao incluidas todas as despesas
necessarias a execu<;ao dos serviÿos, inclusive as relacionadas com: encargos
sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros, inclusive as relacionadas com:
encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros, tributos, taxas e tarifas,
emolumentos, licengas, alvaras, multas e/ou qualquerinfragoes; seguros em geral,
da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos
causados a contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela
execuÿao dos servicos. /

aleza, 11 de Margo de 2021
At? - Automata Service* •
predutos ds Informitlea Ltda

CHPJ. 02.283.26810001-04
R*lmundo Frelre de Brito Neto

CPF:060.404.797-52

ASP -Automa$§o Services e Predates de lr,f . ..-.I’.' : - LI
Rua Lauro IMaia, 1120 - Bairro de F&tlma - CEP: 60.055-210 - Fortaleza - CE

CNPJ n° 02.288.268/0001-04 |Fane: (85) 3878-2S93|Site: aspec.com.br

KmM
- >.ÿ

i


